

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายข้างวัดร่องระกำ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนขุนห้วย
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายข้างวัดร่องระกำ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาายาง / เทศบาลตำบลนาายาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 3.20-5.50 เมตร ระยะทางยาว 1,200.00
เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 5,900.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 2,775,583.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมบุญ ฤทธิ์รัตนาก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 สราวุธ ทวีกาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สราวุธ ทวีกาญจน์

22 สิงหาคม 2566 09:12:31

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายข้างวัดร่องระก้า หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนซุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายข้างวัดร่องระก้า หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนซุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงถนนลาดยาง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,900.000	14.35	84,665.00	1.3624	19.55	115,347.59
	1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,900.000	249.48	1,471,932.00	1.3624	339.89	2,005,360.15
4.2	1.1.2.2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	176.250	2,108.87	371,688.33	1.3624	2,873.12	506,388.18
	2	งานตีเส้นจราจร							
5.1	2.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	375.000	283.00	106,125.00	1.3624	385.55	144,584.70
	4	งานป้าย							
6.1	4.1	ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	แผ่น	1.000	2,864.69	2,864.69	1.3624	3,902.85	3,902.85
TOTAL									2,775,583.47